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Harzer Zwergencup IV 

U6-U10

ERGEBNISLISTE 03.07.2024 

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U6 weiblich

1 4 Zscheile, Nelli Mathilda 2019 SC Bad Grund 48,62 51,75 48,62

2 1 Trojan, Frieda 2020 SC Bad Grund 50,32 50,72 50,32 1,70

3 2 Thiele, Lotta 2020 WSV Braunlage 1:24,08 1:14,79 1:14,79 26,17

--- 3 Peiffer, Leni 2021 SC 111 nn NiZ NaS

U 6männlich

1 8 Peiffer, Benno 2019 SC 111 nn 43,43 56,94 43,43

U8 weiblich

1 18 Thiele, Frieda 2017 WSV Braunlage 45,34 45,69 45,34

2 15 Janßen, Eva 2018 ohne 49,75 48,04 48,04 2,70

3 14 Bode, Line 2018 Skiteam Harz 54,78 51,81 51,81 6,47

4 16 Hennersdorf, Anikó 2018 SC St. Andreasberg DIS 51,90 51,90 6,56

5 17 Kurczinski, Gretchen 2018 SC Bad Grund DIS 58,78 58,78 13,44

6 13 Bamberger, Amelie 2018 WSV Braunlage DIS 1:01,85 1:01,85 16,51

--- 25 Ponel, Lena 2018 WSV Braunlage DIS DIS

U8 männlich

1 30 Trojan, Johann 2017 SC Bad Grund DIS 30,75 30,75

2 23 Borshchevskyi, Pavel 2017 LSKW Bad Lauterberg 41,70 42,24 41,70 10,95

3 26 Janßen, Lasse 2017 ohne DIS 42,00 42,00 11,25

4 28 Hauptvogel, Laurens 2018 SC Bad Grund 42,63 44,98 42,63 11,88

5 27 Bamberger, Lewis 2018 WSV Braunlage 44,89 43,45 43,45 12,70

6 31 Beckmann, Bjarne 2018 WSV Braunlage 52,86 47,61 47,61 16,86

7 29 Dorrestijn, Tiger 2017 SC Bad Grund 48,96 49,26 48,96 18,21

8 22 Lemanczyk, Terje 2017 Bremer Ski-Club 1:22,89 57,26 57,26 26,51

9 24 Dill, Ole 2018 SC St. Andreasberg 57,75 DIS 57,75 27,00

U10 weiblich

1 36 Ziervogel, Hedi 2015 SC Bad Grund 34,13 DIS 34,13

2 37 Glöckler, Franziska 2015 WSV Braunlage 41,51 NaS 41,51 7,38

3 35 Köhler, Diana 2016 SC St. Andreasberg DIS 51,32 51,32 17,19

4 34 Grubauer, Charlotte 2015 WSV Braunlage 54,52 51,58 51,58 17,45

U10 männlich

1 45 Lattmann, Jonte 2016 WSV Braunlage 33,10 32,85 32,85

2 44 Zscheile, Matti Noel 2015 SC Bad Grund 38,41 35,80 35,80 2,95

3 43 Khrebtov, Mark 2015 LSKW Bad Lauterberg 42,29 41,71 41,71 8,86
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Harzer Zwergencup IV 

U6-U10

ERGEBNISLISTE 03.07.2024 

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
4 42 Thiele, Raphael 2015 WSV Braunlage 43,57 42,20 42,20 9,35

5 46 Moritz, Niklas 2015 SC St. Andreasberg 46,23 1:13,40 46,23 13,38

6 41 Plümer, Liam 2015 SC St. Andreasberg 50,21 50,48 50,21 17,36

7 40 Ströher, Henri 2015 SC St. Andreasberg 52,39 52,96 52,39 19,54

Nicht am Start 1. Durchgang

9 Schmidt, Theo 2020 SC Bad Grund

Nicht im Ziel 1. Durchgang

3 Peiffer, Leni 2021 SC 111 nn

Disqualifiziert im 1. Durchgang

13 Bamberger, Amelie 2018 WSV Braunlage TF Tor 14+15

16 Hennersdorf, Anikó 2018 SC St. Andreasberg TF Tor 14-16

17 Kurczinski, Gretchen 2018 SC Bad Grund TF Tor 11

25 Ponel, Lena 2018 WSV Braunlage TF Tor 22-27

26 Janßen, Lasse 2017 ohne TF Tor 18

30 Trojan, Johann 2017 SC Bad Grund TF Tor 19

35 Köhler, Diana 2016 SC St. Andreasberg TF 1-7 und weitere

Nicht am Start 2. Durchgang

3 Peiffer, Leni 2021 SC 111 nn

37 Glöckler, Franziska 2015 WSV Braunlage

Disqualifiziert im 2. Durchgang

25 Ponel, Lena 2018 WSV Braunlage TF Tor 12+letztes

24 Dill, Ole 2018 SC St. Andreasberg TF Tor 19

36 Ziervogel, Hedi 2015 SC Bad Grund TF letztes Tor

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 33 

Gewertete Teilnehmer: 	 30 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 3 


